

**Aftagerpanel ved Institut for Mennesker og Teknologi mandag d. 9.
september 2019 kl. 16-18**
- med efterfølgende middag

Sted: 03.1-S21 - Auditorie B (80)

DATO/REFERENCE

JOURNALNUMMER

DERES REFERENCE / JOURNALNUMMER

Tema: Den produktive projektgruppe og dimittendkompetencer

RUC har de seneste år haft fokus på at kvalificere de studerendes arbejde i projektgruppen og styrke den faglige rammesætning af den problemorienterede projektlæring. Arbejdet har blandt andet resulteret i en ny bog til RUC's studerende "Projektgruppen – hvordan gør vi? Bogens formål er især at præcisere formålet med projektpædagogikken på RUC og gøre det tydeligt for de studerende, hvordan de får fagligt mest muligt ud af arbejdet i projektgrupper.

Men bogen har også bidraget til at skærpe vores forståelse af, hvilke kompetencer i projektledelse og projektstyring arbejdet i en projektgruppe kan give de studerende. Bogen tilbyder således anvisninger til, hvordan vi som vejledere og undervisere støtter de studerende i både at blive fagligt stærke og dygtige til projektstyring, planlægning og facilitering. Det er vores håb, at kvalificeringen af arbejdet i projektgrupperne og tilbuddet om et sprog til formidling af de studerendes kompetencer kan understøtte dimittendernes overgang fra kandidatuddannelse til arbejdsmarkedet. Vi har brug for jeres bidrag til at få indblik i, hvordan projektstyringsgreb kan omsættes på det akademiske arbejdsmarked. Hvordan omsættes disse kompetencer i de opgaver, som dimittender og øvrige kandidater varetager?

Formålet med dette møde i aftagerpanelet er at styrke studieledernes arbejde med at kvalificere de studerendes projektstyringskompetencer og bidrage til udvikling af de studerendes bevidsthed om deres kompetencer.

(Bogen "Projektgruppen – hvordan gør vi? Af Eva Bendix Petersen og Kasper Anthon Sørensen udleveres ved mødet)

Tidspunkt	Programpunkt
16:00-	Velkommen og seneste nyt fra RUC

17:00- 17:10	PAUSE
17:10- 17:45	Workshop om projektstyring og dimittendkompetencer <ul style="list-style-type: none">- Hvordan omsættes kompetencer i projektstyring på arbejdsmarkedet?- Hvordan giver vi de studerende sprog til at formidle deres kompetencer til arbejdsgivere? <p>Workshoppen opsamles med bud på hvad studielederne vil arbejde videre med</p>
17:45- 18:00	Fælles opsamling
18:00 -	Fælles middag og tak for denne gang